中国邮政集团有限公司玉林市分公司 2024年同城配送服务业务外

包采购项目（GXYZZB-2024038）成交结果公告

云之龙咨询集团有限公司受中国邮政集团有限公司广西壮族自治区分公司的委托，

于 2024 年 9 月 25 日就中国邮政集团有限公司玉林市分公司 2024 年同城配送服务业务外

包采购项目采用竞争性磋商方式进行采购。现就本次采购的成交结果公告如下：

一、采购项目名称：中国邮政集团有限公司玉林市分公司 2024年同城配送服务业务外

包采购项目

    项目编号：GXYZZB-2024038

二、采购项目简要说明：采购内容：根据采购人的需要，为采购人提供同城配送服务。

外包范围:配送业务外包范围为玉林市。合同期限：4个月（具体服务期以合同签订日期为

准）。

三、采购公告媒体及日期：中国邮政集团有限公司官网（www.chinapost.com.cn）、中

国邮政电子采购与供应平台(https://cg.11185.cn/)、中国招标投标公共服务平台

（www.cebpubservice.com）、中国采购与招标网（www.chinabidding.com.cn）、云之龙集

团网（www.gxyunlong.cn），2024年 9月 14日。

四、评标信息

评标日期：2024年 9月 25日

评标地点：云之龙咨询集团有限公司（广西玉林市双拥路 39号东盛大厦 17楼）

五、成交结果信息

成交供应商名称：广西超海人力资源有限公司（主选）、广西红海人力资源有限公司

（备选）

成交单价报价：详见附件

六、业务咨询

采购人：中国邮政集团有限公司广西壮族自治区分公司

详细地址：南宁市金浦三支路 1号

邮编：537000

项目联系人：吴超耿

电话：0775-2880128

代理机构：云之龙咨询集团有限公司

详细地址：广西玉林市双拥路 39号东盛大厦 17楼

邮编：537000

项目联系人：李梦琳、陈佳利、莫艳梅

电话：0775-2690131、2690161

                                                  云之龙咨询集团有限公司

2024年 10月 9日

		www.bjca.org.cn
	2024-10-09T10:52:30+0800
	BJ
	ePolicy